PAGE
2

Приложение 9 к Протоколу №17/23

Заседания Комиссий по ЭМС РЭС и РВ

Проект

 РЕГИОНАЛЬНОЕ СОДРУЖЕСТВО В ОБЛАСТИ СВЯЗИ

СОВЕТ ГЛАВ АДМИНИСТРАЦИЙ СВЯЗИ

Решение № 32/3
     декабря 2004 г.

        Протокол № 32
О ходе подготовки
 АС РСС
 ко Второй сессии Региональной конференции радиосвязи
по планированию цифрового наземного вещания Регионов 1 и 3
в полосах частот 174-230 и 470-862 МГц (РКР-06)

Заслушав и
обсудив информацию по данному вопросу,

учитывая целесообразность и важность совместного в рамках РСС решения задач в межсессионный период,

принимая во внимание сжатые сроки и большой объем работ по подготовке ко Второй сессии Конференции,

и  руководствуясь утвержденным на 31-м заседании Совета РСС Планом подготовки ко Второй сессии Конференции,

Совет решил:

1. Одобрить ход подготовки  АС РСС ко Второй сессии Региональной конференции радиосвязи по планированию цифрового наземного вещания Регионов 1 и 3 в полосах частот 174-230 и 470-862 МГц (РКР-06).

2. Считать приоритетной задачей для Администраций связи РСС подготовку и представление в Бюро радиосвязи МСЭ данных для проведения первого и второго этапов пробного планирования в рамках РСС (СНГ) в установленные Планом-графиком  сроки.
3. [Выражая озабоченность, что ряд Администраций связи (перечисление АС) не приняли решения относительно совместного финансировании НИР по подготовке к РКР-06, призвать перечисленные администрации связи изыскать возможность участия в финансировании проводимой в рамках РСС совместной НИР по подготовке к РКР-06].
г.

           Председатель Совета

Л.Д.Рейман